

Årsredovisning
för
Ådön Aktiebolag
556539-1090

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hellström, Styrelseledamot
2026-02-25

Styrelsen för Ådön Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller tjänster inom revision, redovisning och företagsekonomiska konsultationer. Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flytt av personal till annat koncernbolag har skett under året vilket medfört att omsättningen och resultatet minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 704	23 843	19 161	17 400
Resultat efter finansiella poster	11 682	12 634	11 823	9 164
Soliditet (%)	51,2	64,4	69,1	61,3

Flytt av personal till annat koncernbolag har skett under året vilket medfört att omsättningen och resultatet minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 542 423	10 216 370	11 878 793
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-10 700 000		-10 700 000
Balanseras i ny räkning			10 216 370	-10 216 370	0
Årets resultat				11 995 006	11 995 006
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 058 793	11 995 006	13 173 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 058 793
årets vinst	11 995 006
	13 053 799
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	13 053 798
i ny räkning överföres	1
	13 053 799

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 704 371	23 843 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 704 371	23 843 086
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 462	-85 584
Personalkostnader	3	-9 561 578	-17 849 679
Summa rörelsekostnader		-9 621 040	-17 935 263
Rörelseresultat		4 083 331	5 907 823
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		7 600 000	6 725 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		937	1 989
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 128	-611
Summa finansiella poster		7 598 809	6 726 378
Resultat efter finansiella poster		11 682 140	12 634 201
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-8 792	-39 100
Förändring av periodiseringsfonder		1 470 000	-1 470 000
Summa bokslutsdispositioner		1 461 208	-1 509 100
Resultat före skatt		13 143 348	11 125 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 148 342	-908 731
Årets resultat		11 995 006	10 216 370

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

2 191 000

2 191 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 191 000

2 191 000

Summa anläggningstillgångar

2 191 000

2 191 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

23 448 280

15 956 152

Övriga fordringar

7

246

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 882 010

Summa kortfristiga fordringar

23 448 287

17 838 408

Kassa och bank

Kassa och bank

112 102

44 817

Summa kassa och bank

112 102

44 817

Summa omsättningstillgångar

23 560 389

17 883 225

SUMMA TILLGÅNGAR

25 751 389

20 074 225

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 058 793

1 542 423

Årets resultat

11 995 006

10 216 370

Summa fritt eget kapital

13 053 799

11 758 793

Summa eget kapital

13 173 799

11 878 793

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 470 000

Summa obeskattade reserver

0

1 470 000

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

8 918 944

1 193

Skatteskulder

118 548

314 646

Övriga skulder

1 749 239

3 097 715

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 790 859

3 311 878

Summa kortfristiga skulder

12 577 590

6 725 432

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 751 389

20 074 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till ÅRL 7 kap. §3.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Ljusnetjärn Holding AB, 559458-1810.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	16	20

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 191 000	2 191 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 191 000	2 191 000
Utgående redovisat värde	2 191 000	2 191 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-19

Östersund

Daniel Hellström
Daniel Hellström
Ordförande
2026-02-23

Magnus Hedin
Magnus Hedin
2026-02-23

Simon Dahlqvist
Simon Dahlqvist

2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

Kristofer Block
Kristofer Block
Auktoriserad revisor
